

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 104394961

Data publicarii 16.10.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 3.385,51 RON - 3.385,51 RON

Descriere: 328585 Varza Noua 1 kg 6(1) 6,81 6,81 kg 3.95 / 26.9 301368 Ardei Bianca 1 kg 5 6,52 6,52 kg 10.02 / 65.33 343762 aro Telemea de Vaca cca. 500 g 1 kg 1,5 1,714 1,714 kg 26.5 / 45.42 1137 Campis Carnati Cabanos 1 kg 3 3,41 3,41 kg 19.94 / 68 114628 COCORICO Pulpe Pui Inferioare Gastro 1 kg 3 3,81 3,81 kg 13.73 / 52.31 76653 Covalact Branza de Burduf 45% 1 kg 2 0 0 kg 59.59 / 0 76653 Covalact Branza de Burduf 45% 1 kg 2(2) 0 0 kg 59.59 / 0 212724 METRO Chef Branza de Burduf 800 g 1 2(2) 3 3 25.71 / 77.13 96002 Dr. Oetker Bicarbonat Amoniu 50 x 7 g 50 1 0 0 23.54 / 0 96002 Dr. Oetker Bicarbonat Amoniu 50 x 7 g 50 1(1) 1 1 23.54 / 23.54 115344 FERMELE CREVEDIA Piept de Pui Dezosat fara Piele cca. 4,5 Kg 1 kg 3 4,036 4,036 kg 25.75 / 103.93 103704 Hrean 500 g 1 1 0 0 18.64 / 0 103704 Hrean 500 g 1 1(1) 1 1 18.64 / 18.64 114918 Oase Garf 1 kg 3 0 0 kg 7.35 / 0 114918 Oase Garf 1 kg 3(3) 0 0 kg 7.35 / 0 388826 Oase Garfe 1 kg 3(3) 2,4 2,4 kg 8.83 / 21.19 103530 Usturoi (Allium sativum) 1 kg 1 1,105 1,105 kg 17.96 / 19.85 Articole fara probleme 207542 aro Aluat Foietaj 1 Kg * 1 10 10 10 8.46 / 84.55 114702 aro Boia Dulce 250 g 1 4 4 4 5.05 / 20.22 206072 aro Ciuperci Taiate 400 g 1 6 6 6 4.86 / 29.14 215263 aro Faina 000 10 x 1 Kg 10 2 2 2 18.89 / 37.78 216952 aro Fasole Verde 1000 g * 1 3 3 3 7.31 / 21.94 208397 aro Folie Alimentara 300 mm x 44 cm 1 2 2 2 27.59 / 55.19 213338 aro Folie Aluminiu 150 m 1 3 3 3 53.95 / 161.85 216984 aro Hartie Copt 50 m x 38 cm 1 3 3 3 19.44 / 58.32 36